



PARCO
REGIONALE
BRACCIANO
MARTIGNANO

BANDO DI GARA
Per l'affidamento del Servizio di tesoreria dell'Ente Parco periodo 2020-2024

Cig Z942A88939

RISPOSTA ALLE DOMANDE PERVENUTE A SEGUITO DEL BANDO

DOMANDA N. 1

Utilizzo medio dell'anticipazione di Cassa negli ultimi tre Esercizi

Risposta: nessun utilizzo

DOMANDA N. 2

Importo delle eventuali fidejussioni in essere (...)

Risposta: nessuna fidejussione in essere

DOMANDA N. 3

Numero di mandati emessi nell'anno precedente con tipologia di pagamento in contanti allo sportello

RISPOSTA: 5 mandati emessi

DOMANDA N. 4

Stima dei versamenti mensili in contanti previsti presso la filiale da parte di cittadini/utenti e uffici dell'Amministrazione comunale

RSIPOSTA: trattasi di Ente regionale e non amministrazione comunale. Nessuna stima possibile in quanto non prevista.

